
1

工业和信息化部电子第五研究所采购动力电池管理系统检测平台

项目结果公告
2025 年 01 月 10 日

工业和信息化部电子第五研究所，于 2024 年 12 月 25 日 09 时 50 分 31 秒至 2024 年 12 月

30 日 15 时 53 分 01 秒就工业和信息化部电子第五研究所采购动力电池管理系统检测平台项目

（项目编号：ceprei-20241225JJ）采用网上竞价方式进行采购,现就本次采购的竞价结果公告

如下：

一、项目信息

项目编号 ceprei-20241225JJ

项目名称
工业和信息化部电子第五研究所采购动力电池管理系统检测

平台项目

最高限价金额 98 万元

二、采购时间

采购时间
2024 年 12 月 25 日 09 时 50 分 31 秒至 2024 年 12 月 30 日 15

时 53 分 01 秒

三、报价汇总表

包组 1：

报价单位 总报价 报价时间 备注

深圳市瑞能实业股份有限公

司
880000.0 元

2024 年 12 月 26 日 14 时

10 分 13 秒
无

深圳市深邦科技有限公司 950000.0 元
2024 年 12 月 26 日 14 时

08 分 12 秒
无

广州堃茂科技有限公司 963500.0 元
2024 年 12 月 26 日 09 时

42 分 24 秒
无

四、成交信息

包组 1：

包组名称 成交单位名称 成交金额 报价时间

第 1包 深圳市瑞能实业股份有限公司 880000.0 元
2024 年 12 月 26 日 14 时 10 分

13 秒

五、联系事项

采购单位 联系人 联系方式

工业和信息化部电子第五研究所 杨工 020-85131422

六、平台运营方

公司名称 联系人 联系方式

中招联合信息股份有限公司 吴工 17322244490

工业和信息化部电子第五研究所



2

发布日期：2025 年 01 月 10 日

责任声明：

本页面提供的内容是由工业和信息化部电子第五研究所于中招智采平台发布的，工业和信息

化部电子第五研究所对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


